a4~ Ck P94.40-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 110/2018

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 054/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de, Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWT
NIL

IAS BASTOS
HO BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
FERNANDO APARECIDA PEREIRA LEITE
Presidente do Grêmio União Sanroquense

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 11:24 2178/2018

(44-~a99é7,0-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125.1 Caixa Postal 80 CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camárasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São, Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 110/2018

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 054/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ,

protestos de estima e consideração..

AtenciOsamente,

NEWTO AS BASTOS
NILT N O BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS AURÉLIO GUZZON
Vice-Presidente e Diretor de Eáporte do
Grêmio União Sanroquense

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 11:24 2178/2018

-Jr,dm,ria p_Z~b p99czo-
/ Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 110/2018.

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a gratá satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 054/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário_

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

h 	'
fPfi

NEWTO 	S BASTOS
NILTI • BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
ESMAEL UBIRACI MORESCHI
Presidente do Grupo Veterano e Colaborador das equipes de futebol do
Grêmio União Sanroquense

PROTOCOLO N° CETSR 25104/2018 - 11:24 2178/2018

Celimmoca 'Ótdm,o6a .---c~Ca p99-do.
Rua São. Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 "1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: w".camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 110/2018

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 054/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o 'ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

pi
NEWTO P AS BASTOS

NIL 	O BASTOS
Presidente

Ao'
Ilustríssimo Senhor
LUIZ LOPES CLARO NETO
Atleta e Professor de Futebol das escolinhas do Grêmio

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 11:24 2178/2018

P --to&otwa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Posta180 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 110/2018

São Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cánprimentá-la e, na oportunidade Encaminhár Moção n° 054/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON 	BASTOS.
NIL 	• BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor 	-
AIRTON GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA
Artilheiro do clube

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 11:24 2178/2018

41,61,da dica P_99;do,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFICIO PRESIDENTE N° 110/2018

São'Roque, 25 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor;

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade Encaminhar Moção n° 054/2018, de autoria

do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva,  apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 12a Sessão Ordinária, realizada em 23 de Abril de 2018.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTO
NIL

A BASTOS
O BASTOS

Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
CLAUDEMIR JACOB JUNIOR
Goleiro do clube

PROTOCOLO N° CETSR 25/04/2018 - 11:24 2178/2018

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6